ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi giấy phép hoạt động dịch vụ việc làm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Việc làm ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 23/2021/NĐ-CP ngày 19/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết khoản 3 điều 37 và điều 39 của Luật Việc làm về trung tâm dịch vụ

việc làm, doanh nghiệp hoạt động dịch vụ việc làm;

Theo đề nghị của Giám đốc Công ty trách nhiệm hữu hạn dịch vụ doanh

nghiệp YUWEN tại đơn đề nghị thu hồi giấy phép hoạt động dịch vụ việc làm

ngày 04/8/2025;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Văn bản số 1404/SNV-LĐ&VL ngày

07/8/2025 về việc thu hồi giấy phép hoạt động dịch vụ việc làm của doanh nghiệp

của  Công ty trách nhiệm hữu hạn dịch vụ doanh nghiệp YUWEN.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thu hồi giấy phép hoạt động dịch vụ việc làm:

- Mã số giấy phép: 568/2025

- Cấp lần đầu ngày 21/4/2025 cho Công ty trách nhiệm hữu hạn dịch vụ

doanh nghiệp YUWEN, địa chỉ trụ sở chính tại: Số 127, đường 20/8, tổ 3, phường

Nguyễn Trãi, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang (nay là số 127, đường 20/8,

phường Hà Giang 1, tỉnh Tuyên Quang), mã số doanh nghiệp: 5100503052.

- Lý do thu hồi: Chấm dứt hoạt động dịch vụ việc làm theo đề nghị của

Công ty trách nhiệm hữu hạn dịch vụ doanh nghiệp YUWEN theo điểm a khoản

1 Điều 21 Nghị định số 23/2021/NĐ-CP.

Điều 2. Công ty trách nhiệm hữu hạn dịch vụ doanh nghiệp YUWEN thực

hiện trách nhiệm theo quy định tại Nghị định số 23/2021/NĐ-CP ngày 19/3/2021 của

Chính phủ.

Điều 3. Trách nhiệm tổ chức thực hiện

Sở Nội vụ và Công ty trách nhiệm hữu hạn dịch vụ doanh nghiệp YUWEN

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Công ty trách nhiệm hữu hạn dịch vụ

doanh nghiệp YUWEN;

- Chánh VP, Phó CVP UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VHXH (Nga).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vương Ngọc Hà

		2025-08-19T09:44:38+0700

		2025-08-19T14:51:04+0700
	Vương Ngọc Hà

		2025-08-19T20:47:22+0700

		2025-08-19T20:47:22+0700

		2025-08-19T20:47:22+0700